khu vực Lân Thạnh 1, phường Trung Kiên, phường Trung

Kiên, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ (nay là phường Thuận Hưng, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Chiếm, ông Phạm Văn Ché có trách nhiệm hoàn trả

cho ôngMai Hữu Tài số tiền 5.500.000 đồng (Năm triệu năm trăm nghìn đồng) chi

phí xem xét, thẩm định tài sản.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 558/QĐ-THADS Cần Thơ, ngày 14 tháng 10 năm 2025

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn